Генеральному директору
АО «Ново-Уренгоймежрайгаз»
С.А. Саукову

_______________________
_______________________

Заявление

Прошу Вас выдать справку об (отсутствии/наличии) газификации_____________________
_____________________________________________________________________________
по адресу: г. Новый Уренгой ____________________________________________________

О готовности справки прошу сообщить по тел.: ____________________________________
e-mail: ________________________________________________________________________
Приложение:

	1. Копия паспорта собственника.
2. Копия выписки из ЕГРН на дом (срок выписки не более 30 дней).

3. Копия выписки из ЕГРН на земельный участок (срок выписки не более 30 дней).
4. Справка от председателя   дачного кооператива о том, что собственник является членом
 дачного кооператива.
5. Ситуационный план (фото с Яндекс карты) для нежилых помещений.
6. Согласие на обработку персональных данных.
7. Копия квитанции об оплате услуги по прейскуранту 2026 г. – 856 руб.

	Абонентский Отдел:
1. Договор на техническое обслуживание ВКГО и АДО по месту регистрации абонента
______________________________________________________________________________
Задолженность ________________________________________________________________

___________________                                                   ________________________/________________________/   (дата)                                                                                   (подпись)                                         (Ф.И.О)